様式第2号(第6条関係)

生ごみ処理容器等購入費補助金交付決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

粕屋町長

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった生ごみ処理容器等購入費補助金については、下記のとおり交付することに決定したので通知します。
　　なお、設置場所、使用時間等については、近隣に迷惑が掛からないよう十分に注意してください。
記
　　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　円
　　(上記の金額については、後日、下記の口座へ振り込みます。)

	金融機関名
	支店名
	種目
	口座番号
	口座名義